苏教指通〔2020〕43 号

关于举办核心就业能力专项师资培训班的通知

各普通高校、独立学院：

为有效实施全省大学生核心就业能力培训工作，提升参加培

训教师业务水平，经研究，定于 2020 年 10 月中旬举办核心就业

能力专项师资在线培训班。现将有关事项通知如下。

一、培训对象

省内有意向申报“核心就业能力培训基地”的普通高校、独

立学院，可择优推荐本校教师参加。具体需符合如下要求：

（一）热爱大学生就创业指导，熟悉在校大学生发展现状；

（二）具有生涯教育、毕业生就创业指导方面连续 3 年以上

一线工作经验（教学能力特别优秀者可适当放宽）；

（三）通读《大学生核心就业能力培训读本》，熟知大学生

核心就业能力关键指标；

（四）培训结束后可以提供高质量试讲视频，并能积极承担

我省大学生核心就业能力教学任务。

二、培训时间

培训时间：10 月 21 日—23 日，共 3 天；

每日上午 8:30—11:30，下午 2:00—5:00。

三、培训内容

核心就业能力提升课程（含职业探索、求职、生产力工具、

人际沟通、创新、自我管理等）的教学实施与教学难点。

四、其他事项

（一）本次培训不收取费用，采用线上培训形式。每所高校

推荐老师不超过 6 名，参加培训的老师加入 QQ 培训群（群号：

674204015），培训网址在 QQ 群内另行通知。

（二）各高校于 10 月 19 日前将报名回执（见附件）发至省

高校招生就业指导服务中心培训服务部（联系人：姚倩，

025-83335732；Email：jsdxscyy@163.com）。

附件：核心就业能力师资专项培训报名回执

省高校招生就业指导服务中心

2020 年 10 月 12 日

— 3 —

核心就业能力师资专项培训报名回执

学校名称：                        （盖章）

序号 姓名 性别 工作部门及职务 手机号码 备注

学校联系人：             ，联系电话：

 江苏省高校招生就业指导服务中心办公室                              2020 年 10 月 12 日印发